
Kombinace mikrovlnné trouby a grilu zlepšuje rychlost, barvu i krustu
Mikrovlnná trouba 500 s grilem je spojením mikrovlnné trouby a grilu pro 
ohřívání, pečení, rozmrazování a grilování pokrmů, přičemž zajišťuje rychlé a 
rovnoměrné výsledky s delikátní texturou. Při vaření můžete využít rychlost 
přípravy v mikrovlnné troubě a získat barvu a krustu jako při grilování.

Specifikace a benefity

• Kompaktní vestavná trouba
• Druh trouby: kompaktní multifunkční trouba s integrovanou mikrovlnnou 
funkcí
• Mikrovlnný výkon: 1000 W
• Funkce trouby: Gril, Grill + microwave, Mikrovlny
• Funkce rychlého zahřátí trouby
• Automatická nabídka teplot
• Funkce automatického bezpečnostního vypnutí 
• Indikace zbytkového tepla
• Zasunovací ovladače
• Elektronická regulace teploty
• Možnost elektronického nastavení trouby: 12 variety of pre-set cooking 
programmes 'Assist', Acoustic signal (Buzzer), ovládání aplikací, automatické 
vypnutí, nastavení hlasitosti minutky, dětský zámek, konektivita, čas vaření, 
čas vaření s odhadem konce, přičítání času, Odložený start, demo program s 
kódem, nastavení jasu disp., elektronická regulace teploty, Electronical door 
switch, výběr rychlého předehřátí, Function lock (in running mode), aktivace 
tónů, minutka, Microwave Power level proposal, osvětlení trouby zapnout / 
vypnout (menu + samostatné tlačitko), ukazatel teploty (°C), ukazatel 
zbytkového tepla, info k servisu, doporučená teplota, denní čas
• Halogenové osvětlení

LED displej EXPlore s dotykovými tlačítky
Displej EXPlore umožňuje snadno ovládat nastavení trouby. Na LED displeji s 5 
dotykovými tlačítky se zobrazuje čas, teplota a průběh přípravy pokrmu. 
Snadno se na něm dostanete k dalším funkcím anebo troubu připojíte.

Pohodlné používání jako u mikrovlnné trouby: Skvělé pro rychlý ohřev 
jídla
Všestranná funkce mikrovlnné trouby představuje standard kuchyní, protože ji 
můžete využít pro celou řadu rychlých a efektivních způsobů přípravy. Můžete 
znovu ohřát zbytky, rozmrazit potraviny nebo připravit celou řadu pokrmů.

Funkce Gril. Pro rychlejší opékání a grilování
Funkce Gril je rychlejší než tradiční grilování a opékání. Skvěle se hodí 
k přípravě topinek nebo křupavých pokrmů.

Vestavná trouba kompaktní série 500 Microwave

KVMDE46Z

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9c61dfb3-f5c7-4291-a0a3-ee5ca206a092/E4RM3Q/25020343CL/WS_ZOD/25020343CL.jpg


Barva Černá
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 450x560x550

Funkce trouby

Tekutiny, Přihřívání, Rozmrazování, 
Melting, Popcorn, Grill, Horní gril + 
mikrovlnné pečení, Spodní gril + 

mikrovlnné pečení, Mikrovlnné pečení
Wi-Fi připojení Ne
Max. příkon (W) 2100
Parní funkce Ne
Časovač LUX
Vnitřní objem (l) 44
Čištění trouby Hladký smalt
Rozměry (mm) 455x595x567
Typ ovládání trouby Zasunovací
Max výkon grilu (W) 1200
Max výkon trouby (W) 2100
Osvětlení trouby 1, Horní halogen
Výkon žárovky osvětlení 25
Spotřeba trouby Elektrická
Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Hmotnost včetně obalu (kg) 31
Hmotnost (kg) 29.3
Výbava trouby - plechy Turn table (small)
Výbava trouby - rošty Není k dispozici

Výsuvy ve výbavě Ne
Délka přívodního kabelu (m) 1,5
Zakončení Schuko
Teplota povrchu dveří max. K (podle 
EN30 nebo 60335-1) 20

Obsažené příslušenství Sada grilovacích roštů, Wood screws, 
Malý otočný talíř

Materiál dutin / Vnitřní materiál Šedý smalt
Počet dutin 1
Kód produktu (PNC) 944 005 266
EAN kód produktu 7333394120058
Napájecí napětí (V) 220-240
Požad. jištění (A) 16
Systém tepelné úpravy Integrovaný mikrovlnný
Přívodní kabel 1.5 m se zakončením

Technická specifikace

Vestavná trouba kompaktní série 500 Microwave

KVMDE46Z

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/99ff309c-62c7-4313-8986-27486c736015/E4RM3Q/250313QQZC/PDF/250313QQZC.pdf

